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Mladi za mlade
Sarajevo, 19. - 21.10.2012

Disciplina 2 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
19.10.2012 - 17:43 Rezultati
Nezvanični rekord BiH Otvoreno 9:16.92 Maida TURNADŽIĆ BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006
Nezvanični rekord BiH A:-10 11:37.50 Jovana ČEPRKALO 22ABL Trebinje (BiH) 2010
Nezvanični rekord BiH - 12 9:59.17 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični rekord BiH - 14 9:31.36 Branka VRANJEŠ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični rekord BiH - 16 9:16.92 Maida TURNADŽIĆ BLBL Palma de Mallorca (ESP) 2006
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

A: 2002 i mlađe / 2002 adn younger

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 11:37.66 355
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:16.49 1:28.25 500m: 7:20.01 1:32.76 700m: 10:19.44 1:29.05
200m: 2:48.24 1:28.89 400m: 5:47.25 1:30.76 600m: 8:50.39 1:30.38 800m: 11:37.66 1:18.22

2. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 12:06.01 315
100m: 1:21.64 1:21.64 300m: 4:23.65 1:31.73 500m: 7:30.81 1:34.13 700m: 10:37.08 1:33.43
200m: 2:51.92 1:30.28 400m: 5:56.68 1:33.03 600m: 9:03.65 1:32.84 800m: 12:06.01 1:28.93

3. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 13:26.17 230
100m: 1:33.00 1:33.00 300m: 4:56.73 1:42.00 500m: 8:24.92 1:44.94 700m: 11:50.32 1:43.29
200m: 3:14.73 1:41.73 400m: 6:39.98 1:43.25 600m: 10:07.03 1:42.11 800m: 13:26.17 1:35.85

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 13:30.37 226
100m: 1:32.77 1:32.77 300m: 4:56.74 1:43.30 500m: 8:23.69 1:44.66 700m: 11:49.88 1:43.83
200m: 3:13.44 1:40.67 400m: 6:39.03 1:42.29 600m: 10:06.05 1:42.36 800m: 13:30.37 1:40.49

B: 2000-2001

1. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 10:29.92 482
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:48.92 1:20.02 500m: 6:30.25 1:20.73 700m: 9:12.59 1:21.20
200m: 2:28.90 1:19.12 400m: 5:09.52 1:20.60 600m: 7:51.39 1:21.14 800m: 10:29.92 1:17.33

2. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 10:32.75 476
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:51.36 1:20.60 500m: 6:30.71 1:20.08 700m: 9:14.18 1:22.58
200m: 2:30.76 1:19.75 400m: 5:10.63 1:19.27 600m: 7:51.60 1:20.89 800m: 10:32.75 1:18.57

3. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 10:36.11 468
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:50.77 1:20.22 500m: 6:33.24 1:21.03 700m: 9:17.59 1:22.69
200m: 2:30.55 1:19.91 400m: 5:12.21 1:21.44 600m: 7:54.90 1:21.66 800m: 10:36.11 1:18.52

4. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 10:48.89 441
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:56.63 1:21.70 500m: 6:42.90 1:23.27 700m: 9:28.08 1:21.44
200m: 2:34.93 1:21.17 400m: 5:19.63 1:23.00 600m: 8:06.64 1:23.74 800m: 10:48.89 1:20.81

Amna VLADAVIĆ 00 GKVS SA, SA 10:48.89 441
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 3:51.89 1:20.76 500m: 6:37.69 1:24.52 700m: 9:27.43 1:24.69
200m: 2:31.13 1:18.57 400m: 5:13.17 1:21.28 600m: 8:02.74 1:25.05 800m: 10:48.89 1:21.46

6. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 11:58.40 325
100m: 1:19.91 1:19.91 300m: 4:20.95 1:30.75 500m: 7:24.91 1:32.31 700m: 10:29.95 1:31.99
200m: 2:50.20 1:30.29 400m: 5:52.60 1:31.65 600m: 8:57.96 1:33.05 800m: 11:58.40 1:28.45

7. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 12:04.62 317
100m: 1:22.02 1:22.02 300m: 4:23.68 1:31.78 500m: 7:30.97 1:34.37 700m: 10:38.73 1:34.18
200m: 2:51.90 1:29.88 400m: 5:56.60 1:32.92 600m: 9:04.55 1:33.58 800m: 12:04.62 1:25.89

8. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 12:29.96 285
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:29.10 1:35.19 500m: 7:40.31 1:35.64 700m: 10:53.93 1:36.60
200m: 2:53.91 1:32.10 400m: 6:04.67 1:35.57 600m: 9:17.33 1:37.02 800m: 12:29.96 1:36.03

9. Dženana HOTI 00 Stari Grad, SA 13:18.25 237
100m: 1:28.17 1:28.17 300m: 4:51.80 1:42.60 500m: 8:18.12 1:43.34 700m: 11:43.09 1:42.41
200m: 3:09.20 1:41.03 400m: 6:34.78 1:42.98 600m: 10:00.68 1:42.56 800m: 13:18.25 1:35.16
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Mladi za mlade
Sarajevo, 19. - 21.10.2012

Disciplina 2, Ženski, 800m Slobodno/Free

C: 1998-1999

1. Jovana DJURIC 99 Swim Star, BE 9:50.18 586
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:34.92 1:14.38 500m: 6:05.46 1:15.51 700m: 8:36.76 1:15.86
200m: 2:20.54 1:12.84 400m: 4:49.95 1:15.03 600m: 7:20.90 1:15.44 800m: 9:50.18 1:13.42

2. Negra AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 10:06.02 541
100m: 1:07.71 1:07.71 300m: 3:38.46 1:15.38 500m: 6:13.90 1:18.46 700m: 8:49.58 1:16.98
200m: 2:23.08 1:15.37 400m: 4:55.44 1:16.98 600m: 7:32.60 1:18.70 800m: 10:06.02 1:16.44

D: 1996-1997

1. Amila BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 11:24.87 375
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:09.37 1:28.10 500m: 7:04.99 1:27.49 700m: 10:00.87 1:27.37
200m: 2:41.27 1:24.99 400m: 5:37.50 1:28.13 600m: 8:33.50 1:28.51 800m: 11:24.87 1:24.00

E: 1995 i starije / 1995 and older

1. Tanja ŠMID 90 Slovenija, SLO 8:47.29 822
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:16.62 1:06.06 500m: 5:29.59 1:06.52 700m: 7:42.63 1:06.37
200m: 2:10.56 1:06.26 400m: 4:23.07 1:06.45 600m: 6:36.26 1:06.67 800m: 8:47.29 1:04.66

2. Špela BOHINC 95 Slovenija, SLO 9:08.63 730
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:24.19 1:08.32 500m: 5:42.31 1:08.89 700m: 8:00.18 1:08.65
200m: 2:15.87 1:09.30 400m: 4:33.42 1:09.23 600m: 6:51.53 1:09.22 800m: 9:08.63 1:08.45
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